РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от « 09 » марта 2017  года                                                         № 30

О выдвижении кандидатуры в  резерв состава

участковых комиссий для территориальной

избирательной комиссии Чухломского

района Костромской области

     На основании Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного Кодекса Костромской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.   Внести территориальной Избирательной комиссии Чухломского района Костромской   области предложение о кандидатуре  в  резерв составов участковых избирательных комиссий:

    1.1.  Избирательного участка № 541 кандидатуру гражданки РФ Кузьминой Ирины Юрьевны  10 января 1974 года рождения, в резерв участковой избирательной комиссии городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.

2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы»

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Председатель Совета                                                                   Глава городского поселения

депутатов городского                                                                    город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ И.А. Беркутов                                                ________________ В.В. Васильев